
UCHWAŁA NR XLV/378/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Iławie przy ul. Andersa.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.), oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn zm.), 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Iławie przy ul. Andersa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy w obrębie 9 jako 
działka nr 9/31 o pow. 0,0280 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW  nr EL1I/00048127/1 z przeznaczeniem na cele publiczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 9D9D2B8C-39B8-475E-BD2A-6E04A45C69DA. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 1496) o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych miasto przejeło działkę położoną przy ulicy Andersa z
przeznaczeniem pod drogę publiczną. Dotychczasowy właściciel działki zwrócił się o wykup pozostałej nieruchomości z
uwagi na to, iż pozostała działka utraciła walor możliwości właściwego zagospodarowania. Ustawa o o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych przewiduje, że w takich przypadkach
dotychczasowemu właścicielowi gruntu przysługuje roszczenie o wykup pozostałej nieruchomości. Podjecie uchwały
umożliwi nabycie pozostałej działki na rzecz miasta.

Id: 9D9D2B8C-39B8-475E-BD2A-6E04A45C69DA. Podpisany Strona 1 z 1


		2017-09-27T10:37:40+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




